[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

         С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

 «11»   февраля   2019 г.                                                                                                 № 29
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов городского поселения Агириш

от 28.11.2017  № 253 «Об утверждении Положения
о порядке организации и осуществления территориального
общественного самоуправления в городском поселении Агириш»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44–ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом городского поселения Агириш

Совет депутатов городского поселения Агириш решил:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов городского поселения Агириш от 28.11.2017 № 253 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городском поселении Агириш».
   1.1.В приложении:

1.1.1. Подпункт 1 пункта  13.1 статьи 13 изложить в следующей редакции:

«1)  контракта, заключенного в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44–ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

городского поселении Агириш
_________________Д.У.Мустафин
	    Глава городского поселения
    Агириш
    _________________Г.А.Крицына

Дата подписания:

«11»  февраля  2019 г.